
 

Projekt „Nowoczesna szkoła – doposażenie szkół podstawowych Gminy Miejskiej Kętrzyn” współfinansowany przez Unię Europejską ze 

środków  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 265/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 13.10.2023r. 

 
w sprawie przekazania placówce oświatowej zakupionych pomocy dydaktycznych, sprzętu  i  

wyposażenia w ramach projektu pn. „Nowoczesna szkoła – doposażenie szkół podstawowych 

Gminy Miejskiej Kętrzyn” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 

Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

§ 1 

Przekazać Szkole Podstawowej nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego w Kętrzynie  

w nieodpłatne użytkowanie zakupione pomoce dydaktyczne, sprzęt i wyposażenie, zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Pomoce dydaktyczne sprzęt i wyposażenie, o którym mowa w § 1, zostały zakupione w ramach 

projektu pn. „Nowoczesna szkoła – doposażenie szkół podstawowych Gminy Miejskiej 

Kętrzyn” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020,  Osi priorytetowej 9 „Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych”, działania 9.3 

„Infrastruktura edukacyjna”, Poddziałania „Infrastruktura edukacji ogólnokształcącej”.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu oraz Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Kętrzynie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                             Burmistrz Miasta 

                                                                                                       /-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 
sporządziła: I. Śmiałek-Kajak 


